
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999. Fax 042 228-516, Webs~te. www h~daa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lndeksi
nB LDKP 

E zyrtarlt qe mbart detyrunin per deklarim te interesave private te tij. bashkeshortities dhe te 
fgmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe hontrollin e 
pasurive, te detyrin~eve financiare te te zgjedhume dhe te disa nepunesve publike". 1,iejlt 
m.9367. date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrirnin e funksione\le 
publike". me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 111.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjm 11r.952'>. 
(late I 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
/ I ,  PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

' : ELVETk 

PROKURQRE 

!I Ne baze te p ikb  5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

~i lnspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit ,tC Pasurive dhe personat e 
1 autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PirgjithshCm i ILDKP-se, qe te verifikojne 

ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, tG bashkeshortit /es dhe ti! 
femijeve niadhore. , , .Ni&* I'i, . : 
Dckluroj se te cllienaf e pasqyruara prej meje ne f i fe  dokument : ,, . .. . a ,,.,, .,I: ,..x , , .  .: ., 

,' ,jr~nii te verfetu dlfe nuk kam dekloruar asgit qE nuk iishtt e vPrietE 
- 
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i! 

I: 1 
, . ,., 
7* 

!% 



n REPUBLIKA E SHQIPERISE 

I.L.D.KP)) INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

TU*e -pi..; . :-. 
Pershkrtlani ne: nojln, s~~erfaqi in ,  :Idresen k11 nt lodhr~~,  
momentin e kryerjes sg veprimit, pdsqyrohct ni4 dokumehlarioni~~ c l@ 

shtuarapo pak&w:lr, pjes@n takuese 
qe zoterosi te  do lloj pasurie,tg palnajtshme.dhe t&luajtShmq,likniditete, ti4 ree~vt ruar  ose jo nc regjistrat 
puhlike. per periudhgn aga deklarimi i m@parsh&nderi.mt3 31 d h j e f i k . ~ - & ~ t  6eWarimit. 

yy2,eis.:,,3.:. Pjesa 
N r. Pkshkrimi i pnsurisedhe burimi i krijimitfi$&+,z Vkra  mesbifra dhe nlr fjals nP 'YO 

. . .  . .  . . €*:fik %-$$;;,; . .  . .. . . , ;. . . . . ...... , .:. .,?. , r,~::~~;.i~:$~;~;;~~;~;g&~~ "... ., *5.- .G ,,.: i:;.. . . .. . . . . ' . . .. 

Gjen4ja e llogarise rrjedhese nga paga ne  Banc 

t 
Der~ me 3 1.12.2008 

-800 (minus teteqind) leke 

I 

, .,.>,:.,.I.#:. :.., : 

! 

100% 

I 

Nesse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tL! 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

i k  pinr@soirei n.70 qrturi "Pp.ioJ%- l.7e1vr" 3 
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-7 REPUBLIKA E SHQIF'ERISE 
1 )  tNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE mGAZBUIET 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkru;~ni l~oll&isht ti!ardhuratypi!r vitin, ngapag~.ose.pjesi!marrja niS- S h w e  te ardhi~rave [ P  
hurtle. kt)c~~isione e $do a n g w i i n  e veprfmtari tjetPr qG ka stell8 ti! perfituara, nC Irk5 apo nC 
;irdhul-:I [~ersonale, per bAshl@hortin/en dhe fdmijet madhorti valutii, nga deklarimi i 
PFrcnktt~ni emertimin e iustitueionit, organizates apo-aktivitetit nga ku mEparstiPnt deri me 31 
jan? siguruar te ardhurat, adresa ,or. i rrgjistrit pnblik, statnsi, objektin dhjetor tb vitit te deklarimit 

,e ~rimtnrise se orgaaizatiSs, f h b k s i o i l i n , . 6 a , ~ @ ~ + \ I : g ~ i L ~  2 \ I (me shifra - -  dhe me fjale). 
I Paga ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor Elbasan 1 1.073.232 leke (tijemilion i 

shtatedli,jeteetremi.je e 
dyqindetridjete e dy ) 

lnteres nga parate e dhena hua Firrnes  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t6plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - : NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE P A S U R M  

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTD& DHE F I Z ~  

Detyrimet tinanciare nda.j personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime eti.) qe 
ekzistqjne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklaririii i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura iiga zyitari gjate vitit te 
deklarimit. 
re clhenat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime tinanciare te pasqyrohen ne tleten nr.6. per 
t? rua.jtur konfidencialitetin e tyre. 

I'iirshkruani hollcsisht qellimin e detyrimit financiaq Shunia e shlycr nga Gjendja e detyrimit te 
s1i1irncii totalc nc leki apo nevalutc datiin e fillimit deklarimi i meparshcm mbetur pa shlyer deri 
tllie te mharimit te detyrimit (muajilviti), rime deri 31 dhjetur tLL vitit ne 31 dhjetor te vitit ti? 
kontratLs dhe interesin-ba*. t6 deklarihiit deklarimit 
Per kreditc bankares6umnitotale.(prineipal+ .' (me.sh'ira.dlie me fjale) (me shifra dhe me fjnlii) 
intcres), kohiizgjatjea (muajihiti) dhe.k&ti mujbr- Principal+interes 

'Krcdi  Banc dt.06.07.2007 ne shumen I Shlvcr deri me Totali I aet\1.111111 12 

/ 800 000 (teteqindmije) leke me afat 7 vjecar dhe 
lii.sr !.:esr mujor 16.800 leke,marre per shkollimin e 
~Qalit ne Universitetin LUARASI 

Icredi favorizuese marre ne Gusht 2008 ne shumen 
68.000(pjashteqinde tetedlijetemije) 1eke.Marre per 
pushimet verore te vitit. 

3 1.12.08, 204.000 
(dyqine katermije)leke. 

Bashkuar me kredine e 

mesiperme 

kredise le papapar 
eshte 
768.874(shtateqindgjas 
htedhieteeteteteteq inds 
htatedhiete e kater) 
Bashkuar me kredine e 
mesiperme 

Pagum ne LJniversitetin Luarasi per shkollimin e 

I 
4000 euro 



Ir 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. Rdkksi /&~ 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasnrite qe 

'isponojne veymas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja ILIR SABEDIN MURRA, hashkeshortte 
Emer, atisi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 

femije madhore ti5 ndare nga prinderit 

e subjektit ELVETA BESIM MURRA Prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor 
Elbasan. 

Emer, atisi, mbiemer, fnnksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioueve pnblike", 

I 
A u t o r i z o j :  

inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
.urorlzuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
.,c te gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Drklflrqj sc te rlhcnuf e pusqyruara prej meje ne kete 
clokument,iflne ti? verfctu f ie  nuk kum deklaruar asgje 
q P  nuk ahf2  c verfete 

~~ ~ ~ ~ - ~ p p  ~ 

I c, ;~li,li.sol~ci tipc, /,ir,selr!ri ifuntitjes nre p~~~sro'r vccmus / ~ , ~ r i t , , l i k  i'i<'ioi." 8 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

1 1 Dhomen e Avokatise Elbasan me nr.  / dyqindrnije) leke 

Pershkruani hollbisht ndnysbimet. ( s h t ~ i . d h ' ~ i ~ ~ ~ ~ l I o j i n ,  .sip&faqen, adresell ku ntlodhen, 
rl~omentin e kryerjPs s@ vepii 'mi~ vtirLEn n 6  I@? ii$6 d#$%iliti!' q'Z prisqyrohet !I@ dukun~entncionin qi; 
dispononi, ne mungese ti! dokri.menteve v,lercn qii kehi.s& apo pakauar,  pjeseri takuese cli: zoti'roni tP 
cdo lloj pasurie, te paluajtshmo dhe tL! iuajtshme, likuidikt&,G5 regjistroar ose;jo:oi? regjistrat publik&. per 
periudhen nga deklarimi i mcp;trshem deri me 31 tihjetor . . tiivitit tE deklarimik 

. . .  , . . . 

N r. Persbkrimii pasurikEdhe bprirni.iWjj@fp . . . Wera'meshifcii dhe me fjale Pjcsr~ 
, .. . . ' 11c O/" 

. . ? /  ., . 
' Gjendja c llogarisc rrjedhese nga paga si a\okat ne 

Nese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t6 tij. 
re p/oiZ~.ohri NW [?j~~.$eWri ifimiljev me pusuri veqmus 

1.200.000(njerniIion 100 

I 
I tleri me 3 1.12.2008 

Te ardhura nga dhenia ne perdorim e nje sip.toke vresht 

7 100 1112.prone e bashkeshortit.(Perfunduar me 3 1.12.08) jetemije) i 
I 

I 1 % 
360.000(treqindegjashtedh / 100 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

-7 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE i.LD.K.P. 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhetose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose  do 1lo.j veprimtarie e kryer brenda ose 
.jashtti vendit. qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo titimprurese. livensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne  do 
organizate tjeter: pEr periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te dreltat e 
perfitirnit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklari~iiit te meparshem deri lie 
3 I dhjetor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe tizike (kredi, liuamarrje. detyrim per studi~ne etj.) qe 
ekzisto.jne brenda dhe jashte vendit te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
re tlhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne tleten nr.12. per te 

ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

Pi'rshkruani holliisiht qeUimlhe:detyrimi&.fi~%~iars Shuma eshlyer nga Gjendja c detyrimit ti* 
rhomen totale ne lekg apo ncValut6, dateh e fillfr$iti deklarimi i m@parshgm mbetur p~ shlycr dcri 
t lhe te rnbarimit tc detyrimil (~lluaji/viti), nr. e 

. . deri n* 31 dhjetor te vitit 118 31 dhjrtnr t2 vitit t B  
kontrates dhe interesin-bak t G  deklarimit deklari~iiit 
I'i'l. Ii~.ctliti' hanknre shumijn totale.(p j n ~ p n i + ~  . .'; (due shifrs,@hemefjal&) (rue shifra dhe me fjale) 
Inrerc3, -- - LuhCzgjatjen ( g m a j i h r i @ d h i ~ t i ~ ~ U j ~ ~ ~ ~ ~  . . r ' . Yrincipal+interes 

I 
.- 




